
Sídlo společnost i Reg. v OR vedeném Bankovní spoj ení

Fresenius Medical Care - ČR, s.r .o. Městským  soudem  v Praze Deutsche Bank Akt iengese llschaft  Filia le Prag
Evropská 423/ 178 Oddíl C, vložka 13731 č.ú.:  3124000006/ 7910 (CZK) ,  312400102/ 7910 (EUR)

160 00 Praha 6 DIČ:  CZ699003038 I BAN CZ 4479100000000312000102

SWI FT:  DEUTCZP XXXX

Dodatek č. 1

ke sm louvě o výpůjčce na příst roj  ,

ze dne 23. 11. 2015

Fresenius Medical Care – ČR, s.r .o.
Sídlo: Evropská 423/ 178, 160 00 Praha 6

IČ : 45790884

DIČ: CZ699003038

Zastoupená: I ng. Davidem  Prokešem , jednat elem

Zapsaná v obchodním  rejstříku Městského soudu v Praze, Oddíl C, číslo vložky 13731

- dále jen „půjčite l“
a

Fakultní nem ocnice  Hradec Králové
Sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové

IČ: 00179906

DIČ: CZ00179906

Zastoupená: prof. MUDr. Vladim írem  Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem

- dále jen „vypůjčite l“
I .

1. Sm luvní st rany prohlašuj í, že m ezi sebou s účinnost í ke dni 23. 11. 2015 uzavřely

sm louvu o výpůjčce na hem odialyzační příst roj  um ístěný na KARI M, ARO (dále jen

„sm louva“ ) .

2. Sm luvní st rany se dohodly na změně sm louvy následuj ícím  způsobem :

Článek 2, odstavec 1. se mění t ím to novým  zněním :

Tato sm louva se uzavírá na dobu určitou, do 30. 11. 2017 (dále j en „doba výpůjčky“ ) .

Nadále se doba výpůjčky této sm louvy prodlužuje autom at icky vždy o období jednoho

roku, pokud nedojde z jedné či druhé st rany k oznám ení, že tato st rana net rvá na

prodloužení platnost i doby výpůjčky. Toto oznám ení m usí být  zasláno druhé st raně
písem ně form ou doporučeného dopisu a m usí být  doručeno druhé sm luvní st raně
nejm éně dva měsíce před datem , od kterého by se platnost  autom at icky prodlužovala.

Sm louvu lze ukončit  dohodou sm luvních st ran nebo písem nou výpovědí s výpovědní

lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet  prvním  dnem  měsíce následuj ícího po doručení

výpovědi druhé sm luvní st raně.
Tato sm louva je uzavřena nejdéle do nabyt í platnost i nové výpůjční sm louvy m ezi

vypůjčitelem  a vybraným  uchazečem  (v rám ci veřejné zakázky) , j ej íž předmět  bude

shodný nebo obdobný s předmět em  této sm louvy.“

I I .
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičem ž každá ze sm luvních

st ran obdrží jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá účinnost i dnem  jeho podpisu oběm a sm luvním i st ranam i.

3. Sm luvní st rany prohlašuj í, že si obsah tohoto dodatku před jeho podpisem

přečet ly, že byl uzavřen po vzáj em ném  projednání podle jej ich pravé a svobodné

vůle, určitě,  vážně a srozum itelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných

podm ínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem  připojuj í své podpisy.

Dne 20. 10. 2016

………………………………….. …………………………………….

Fresenius Medical Care – ČR, s.r .o. Fakultní nem ocnice Hradec Králové

I ng. David Prokeš prof. MUDr. Vladim ír Palička, CSc., dr .h.c.

jednatel ředitel


